
 

 
C O M U N E  DI  M A R I G L I A N O 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE III 
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea CICCARELLI 

 
Registro Generale n. __1514__  del  __21/11/2019________ 

 
Registro Settore  n. 125  del 13/11/2019 

 
 

 
OGGETTO: Attività di supporto al R.U.P. per il settore III – UFFICIO S.U.A.P. 
                       Liquidazione primo acconto. 
 
       
            ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina impegno spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n.  
 

Allegati:  n. 

(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
 

                                                                                            Il Responsabile del 
Settore 

 
_________________________ 

 
 
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:   
 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi dal__________________. 

                                                                       Il Messo Comunale 
 

                              
Il Responsabile del Settore  

Ing. Andrea Ciccarelli 



Premesso che: 

• con determina RG n.932 del 31/07/2019 RS settore III n.66 del 30/07/2019 è stato 

affidato l’incarico di “attività di supporto al R.U.P. per il Settore III – UFFICIO SUAP” 

all’Arch. Carmine DI PALMA residente in via Nazionale delle Puglie 229 – Ottaviano 

(NA)- P.IVA 04639571217; 

• che per tale incarico è stato stabilito, con determinazione n. 69 del 2/8/2019 (R.G. n. 

965 del 7/8/2019), il compenso complessivo di € 5.000,00 di cui € 4.807,69 per 

compenso e € 192,31 per contributi alla Cassa Previdenziale Architetti (INARCassa); 

• che il professionista di cui innanzi ha richiesto un acconto sulle attività di supporto al 

R.U.P. già svolte; 

Visti: 

• la fattura elettronica n. 18 del 05/11/2019 di € 2.080,00 compresa C.P.  (esente IVA e  

ritenuta d’acconto ex L.190/2014 - regime forfettari); 

• il CIG: Z7B2A92E11; 

• il certificato di regolarità contributiva richiesto alla Cassa Previdenza ed Assistenza 

Geometri, datato 11/11/2019 protocollo Inarcassa 1544014.11-11-2019, dal quale si 

evince che la posizione contributiva è regolare;  

• la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

Flussi Finanziari “per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via 

non esclusiva, ai pagamenti; 

• lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ; 

DETERMINA 

1. di liquidare la somma di € 2.080,00, esente IVA e  ritenuta d’acconto ex L.190/2014 - 

regime forfettari) in favore dell’Arch. Carmine DI PALMA, domiciliato in via Nazionale delle 

Puglie 229 del comune di San Vitaliano (NA) – P.I. 04639571217, quale 1° acconto per 

attività di supporto al R.U.P. per questo settore – UFFICIO S.U.A.P.; 

2. di accreditare l’importo di € 2'080,00, sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxx 

Istituto di credito SANPAOLO BANCO DI NAPOLI di Ag. di Somma Vesuviana (NA) Piazza 

don Minzonile angolo via Gobetti; 

3. di dare atto che la spesa risulta impegnata sul Capitolo di spesa 2011/1  - Esercizio 

Finanziario 2019, impegno n. 1358. 
 Il Responsabile del Settore  

                                          Ing. Andrea Ciccarelli                           


	C O M U N E  DI  M A R I G L I A N O
	Provincia di Napoli
	OGGETTO: Attività di supporto al R.U.P. per il settore III – UFFICIO S.U.A.P.
	                       Liquidazione primo acconto.
	DETERMINA



